-1-

平成 24 年 5 月 25 日
各  位

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 25 日開催の第 101 回定時株主総会終了後に開催されました監査役会

において、同日付で下記のとおり役員人事の決定をいたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 監査役

監査役 3 名が第 101 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となることに伴い、監査

役 3 名選任の件が承認可決され、その後に開催されました監査役会において常勤監査役を

選定し、それぞれが就任いたしました。

氏  名 役  職 新任・重任
山田  学 常勤監査役 重任
渡辺  弘 監査役 重任
伊藤 伸介 監査役 新任

以上

会 社 名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯塚 周一

（コード番号２８７２ 東証第 2 部）

問合せ先 管理部 課長  田畑 大吾

 TEL 025－386－9988